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Gençliğimizde konserleri, tiyatrolar, sinemalar hep buluşma yerlerimiz olmuştu. Şimdi ise 

seçip gidiyoruz böyle etkinliklere. Geçtiğimiz hafta bir konser beni eskilere götürdü.  

 

Çocukken altmışını geçmiş olanlara moruk derdik!... Şimdi ise bizler bu yaşlara yaklaşıyoruz. 

Gençler yakında bize de moruk diyecekler... Desinler. Onlar da haklı. Acaba biz onların 

müzik anlayışını, sinema, tiyatro anlayışını anlıyor, giyimlerini, müziklerini tasvip 

ediyormuyuz? 

 

Yetmişini aşmışların solist olarak katıldıkları bir Orkestra var. Rubén GONZALEZ (84), 

İbrahim FERRER (76) ve Omara PORTUNDO (72)’ya Buena Vista Social Club eşlik ediyor 

ve bir anda gününüzün zorluklarını, problemlerini, sıkıntılarını unutturuyor, sizleri alıyor, 

Meksika körfezinin, Karayip adalarının sıcak kucağına götürüyor, palmiye ağaçları altında, 

Atlas okyanusunun kıyılarını okşadığı, kumlarında ıslak iz bıraktığı adalara götürüyor. 

Güneşin kocaman turuncu bir sini olarak battığı sahillerde, baraka gibi bir barda içkinizi 

yudumlarken gözlerinizi kapatarak  dinlediğiniz ve 1950’li yılların Samba, Mambo, Tango ve 

yeni müzik adaptasyonları ile kendinizi bir müzik cümbüşü içerisinde kaybedip 

gidiveriyorsunuz. 

 

Rubén GONZALEZ, 84 yaşında pinpon mu pinpon, nerede ise yürüyemiyor. Ama 

piyanosunun başına oturduğunda da 20 sinde bir delikanlı gibi orkestrayı idare etmesi bir yana 

konser salonundaki 4,500 kişiyi alıp götürüyor rüya, Küban ve Samba alemine. 

 

Küba doğumlu bu müzik gencinin öyküsü de bir güzel. Seneler senesi piyanosuzluktan Küba 

otellerinin piyanolarında kendisini tatmin etmek ve birkaç kuruş bahşiş toplamak için piyano 

çalmış olan Gonzalez’in ismi müzik dünyasında 1992 ye kadar duyulmamıştı. İlk piyanosuna 

o yıl kavuşan Gonzalez, arkadaşları Omara PORTUNDO ve İbrahim FERRER ve Amerikalı 

tromboncu Ry COODER eşliğinde Buena Vista Social Club adlı orkestrayı kuruyor. 

 

İşte o günden bu yana müzik dünyasına kazandırılan dört isim. Müzik severler için ne güzel 

bir kazanç. 

 

Üç buçuk saat boyunca 4,500 kişiyi çaldıkları ilk notadan, son notaya kadar yerlerinde dans 

ettirenler. Onlara şarkıların ilk nağmelerinden, son sözlerine kadar eşlik ettirenler kalplerinde 

bizlerden daha gençler. Orkestranın elemanlarının büyük bir kısmı 70 yaşının üzerinde. Ama 

ne olursa olsun yaratmış oldukları ortam 15 den 70 ine herkesi etkiliyor. 

 

Yarın bu Papi’lerden birinin müzik dünyasından ayrılması ile, bir müzik devi eksilecek. 

Yolunuz düşer, ya da onların yolu sizin bulunduğunuz yerden geçerse, kendinize bir hediye 

verin ve konserlerini dinlemeye gidin. Yarın bunu yapmamış olmanın ezikliği altında 

kalmayın. Eminim ki sizler de  benim gibi etkileri altında kalacaksınız, müziklerini 

kulağınızda uzun bir süre taşıyacaksınız. 
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